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Dzisiejsza – już czwarta niedziela Wielkiego Postu – różni się nieco od pozostałych. W tradycji1.
Kościoła nazywamy ją niedzielą Laetare, czyli niedzielą radości. W połowie Wielkiego Postu
Kościół wzywa wiernych do radości, aby wszyscy podejmujący trud przemiany serca wytrwali
w tym niełatwym codziennym wysiłku.
Wielki Post, który obecnie przeżywamy, to wyjątkowa okazja do nawrócenia, do odnowienia2.
naszej przyjaźni z Bogiem. To czas powracania do korzeni wiary i zadziwienia nad tajemnicą
Bożej miłości, której wyrazem jest też stała obecność Pana Jezusa w Eucharystii. Dobrze
wykorzystajmy ten czas, aby ugruntować w sobie człowieka prawego sumienia, autentycznie
zaangażowanego w budowanie królestwa Bożego. Zbawiciel ciągle nas w tym umacnia,
karmiąc nas swoim Ciałem, które uczynił pokarmem na życie wieczne. Przystępujmy często do
stołu eucharystycznego.
Drogą Krzyżowa ulicami naszej miejscowości planowana jest na piątek 27 marca 2026.3.
Rozpoczęcie nastąpi przed Kościołem o godzinie 19:00. Następnie przejdziemy poszczególne
stacje z Pilczycy do Pasków  w kierunku cmentarza i udamy się kierunku kościoła na
zakończenie drogi krzyżowej. Podczas Drogi Krzyżowej zabezpieczać będą nas Strażacy i
Policja. Wraz z grupą wyruszy także samochód z pomocą medyczną. Każda miejscowość naszej
parafii poniesie krzyż i odczyta rozważanie danej stacji. W środę po Mszy Świętej o godzinie
17:00 zapraszam prezesów Ochotniczej Straży Pożarnej na plebanię w celu omówienia
przebiegi Drogi Krzyżowej.
Tradycyjnie jak co roku, w czasie Wielkiego Postu sołtysi zbierają ofiary przeznaczone na4.
kwiaty do Bożego grobu i dekoracje wielkanocne. W tym roku chciałbym też z tych ofiar
zakupić obrusy z motywem wielkanocnym.
Srdeczne Bóg zapłać mieszkańcom Olszówki, którzy złożyli ofiarę na kwiaty i dekorację do5.
grobu Pańskiego w wysokości 220, Radwanów Wieś 250, Rytlów 400, Ruda Pilczycka 1660
złotych
W najbliższą środę rozpoczynamy rekolekcje Wielkopostne, które poprowadzi Ks. Michał6.
Kopciński. Program rekolekcji jest wywieszony w gablocie.
W drugim dniu rekolekcji w naszej parafii przeżywamy odpust ku czci Świętego Józefa, jest to7.
zarazem dzień spowiedzi wielkanocnej. Plan spowiedzi jest wywieszony w gablocie.
Do Sakramentu małżeństwa przygotowują się następujące osoby Mateusz Tatarczuch kawaler8.
z parafii Góry Mokre i Patrycja Katarzyna Domaradzka parafia tutejsza – zapowiedź druga. Kto
by wiedział o przeszkodach zachodzących między tymi osobami, proszę powiadomić kancelarię
parafialną.
Zachęcam do czytania Prasy Katolickiej – Gość Niedzielny9.
Wszystkim. solenizantom i jubilatom tego tygodnia składam najlepsze życzenia niech Matka10.
Boża otacza swoją opieką, a Chrystus niech nam błogosławi. Szczęść Boże.


